
UCHWAŁA Nr  XXXVI/323/2021 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 29 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów i opłat  w przewozie autobusami  
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Izbica Kujawska 
oraz  ustalenia Regulaminu przewozów w tym transporcie 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
r. poz. 1371) oraz art. 4 w zw. z art.15 ust.5 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXV/316/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 15 września 
2021 r. w sprawie ustalenia cen biletów i opłat  w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Izbica Kujawska oraz  ustalenia 
Regulaminu przewozów w tym transporcie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 4548) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 
„§ 4a. Prawo do bezpłatnych przejazdów przysługuje uczniom uczęszczającym do 
przedszkoli, oddziałów zerowych i szkół podstawowych na terenie gminy Izbica Kujawska” 

   
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 
         Marek Śledziński 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/323/2021  
Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 29 września 2021 r. 

 
 
 Gmina na mocy wskazanych w podstawie prawnej uchwały przepisów może być 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego. Organizowanie publicznego transportu 
zbiorowego polega min. zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt. 10 ustawy dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym na ustalaniu opłat za przewóz oraz innych opłat, o których 
mowa w ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe, za usługę świadczoną przez 
operatora w zakresie publicznego transportu zbiorowego.  
 Rada Gminy w oparciu o art. 50a cytowanej ustawy może ustalać ceny za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. Ustalone przez radę gminy 
ceny mają charakter cen maksymalnych 
Rada Gminy może również uchwalić zwolnienia za przejazd w publicznym transporcie 
zbiorowym. 
Wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


